

上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号：	2402QP0029	标段号：	C03			
招标人：	上海丰茂置业有限公司					
招标代理机构：	上海上投招标有限公司					
联系人：	钱晨	联系电话：	13817275997			
联系地址：	黄浦路99号601室					
招标方式：	公开招标					
招标标段名称：	朱家角生态居住区D2地块项目桥梁驳岸工程					
最高投标限价：	102019000（元）（10201.9万元）					
合理低价：	8997.1268（万元）	下浮比率：	6.2%			
剔除最高报价项百分比（P）：	24%	剔除最低报价项百分比（Q）：	14%			
招投标情况（共12个投标人）						
投标人	中标候选人排序	项目负责人姓名	工期	否决投标	评审价（万元）	投标报价（万元）
上海浦西建筑工程有限公司	第一中标候选人	王吉雨	1004		9642.6695	9642.6694
上海河道建设有限公司	第二中标候选人	张俞	1004		9779.5614	9779.5614
青岛瑞源工程集团有限公司		陶丽霞	1004		9997.0006	9997.0005
安徽新建控股集团有限公司		金晶	1004		9972.0913	9972.0913
金光道环境建设集团有限公司		钟腾	1004		9945.6701	9945.67
上海崇明水利工程有限公司		邵士赛	1004		9901.6922	9901.6921
上海海防水利工程有限公司		赵涵	1004		9875.5288	9875.5288
江苏盐城水利建设有限公司		郎冬升	1004		9856.4640	9856.4639
上海建工（浙江）水利水电建设有限公司		蒯本坤	1004		9836.8726	9836.8725
上海青发市政管理有限公司		顾志成	1004		9735.7642	9735.7641
安徽水安建设集团股份有限公司		赵兴满	1004		9589.7864	9589.7863
江西省降龙水利水电建设工程有限公司		罗萍	1004	被否决		10535.6482
暂列金额和暂估价						
暂估价：	0（万元）					
暂列金额：	0（万元）					
其中专业工程暂估价：	0（万元）					
专业工程暂估价明细表						
序号	专业工程名称					金额（万元）

合计	
公示期限:	2025-06-11 至 2025-06-13
备注:	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海丰茂置业有限公司

发布日期：2025年06月11日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
1	江西省降龙水利水电建设工程有限公司	1、投标保函电子验证无信息。 2、未见水利行政管理部门颁发的项目负责人和安全负责人《安全生产考核合格证书》。 3、施工总平面图缺失。 4、施工进度计划表缺失。 5、主要施工设备表缺失。 6、企业业绩不符合招标文件要求。	2.8 3.1 3.5 3.6 3.7 4.2

依据	1.1投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。 1.2投标联合体没有提交共同投标协议。即共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。 1.3投标承诺书或投标函内容缺失。 2.1如为政府投资项目采用整体/标段预留给中小企业，投标人未提交《中小企业声明函》或《中小企业声明函》填写不完整（投标人未填全声明信息：“投标人名称”、“营业收入”、“资产总额”、“中小企业类型”）或《中小企业声明函》中投标人提供的企业数据达不到中小企业范围。 2.2营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效；（投标文件中无需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本情况表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。） 2.3投标人资质条件不符合招标文件要求； 2.4项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人的（以合同签订日期为准），同一工程相相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在本市其他通过公开招标方式中标的项目合同履行过程中发生变更的，如变更时间距投标截止当日不足180天（以本市建设市场管理信息平台为准），不得参与本标段投标；（投标文件中无需提供项目负责人身份证、执业注册证书等证明材料，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标项目负责人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。） 2.5投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以全国建筑市场监管公共服务平台查询核实结果为准）。 2.6项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。社保缴纳以《投标承诺书》第十五条进行评审。 2.7采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死亡的除外）； 2.8企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。 2.9投标人为招标人具有独立法人资格的附属机构（单位）； 2.10投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性； 2.11投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人； 2.12投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系； 2.13投标人为本招标项目的代建单位，招标代理机构，承担设计、造价咨询、监理业务的单位； 2.14投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法定代表人； 2.15投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互控股或参股关系； 2.16投标人被依法暂停或取消投标资格； 2.17投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书； 2.18投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形； 2.19投标人在近三年内发生重大或特别重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）； 2.20投标人被市场监管机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单； 2.21投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单； 2.22在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为； 2.23投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内； 2.24投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标。 3.1未按招标文件要求提交投标保证金（投标保函采用电子验证，以开标当天银行查询结果为准）； 3.2工期超过招标文件规定； 3.3质量不满足招标文件规定； 3.4对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施缺失； 3.5施工进度计划表缺失或关键工序缺漏或错误（关键工序应在招标文件中明确）； 3.6施工总平面图缺失或者与项目实际情况不符； 3.7拟投入本工程的主要施工设备表缺失或与项目实际情况不符； 3.8重大危险源识别管理分析缺失，或未针对招标文件第八章“技术标准和要求”第一节6.6.2“危大工程清单”及未提出对应的安全管理措施，或与项目实际情况不符。 3.11投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。 4.1投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正； 4.21、拟任项目负责人须具有水行政主管部门颁发的《安全生产考核合格证书》（B证）（证书上“企业名称”须为申请人，且在有效期内）。2、拟任项目安全负责人须具有水行政主管部门颁发的《安全生产考核合格证书》（C证）（证书上“企业名称”须为申请人，且在有效期内）。
----	--

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			

依据	1.1同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。 2.1投标报价低于成本或高于招标文件设定的最高投标限价。 2.2改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量（招标文件允许工程量改变的除外）； 2.3增值税未按照招标文件规定费率计取（中小企业按相关规定计取费率的除外）； 2.4投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。 3.1投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正； 3.2投标函附录中所填报的内容未响应招标文件中规定的实质性要求和条件
----	---

三、 评标委员会技术标评分								
序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	得分	评审结果
1	上海浦西建筑工程有限公司	40	38	38	39	39	38.8	合格
2	上海建工（浙江）水利水电建设有限公司	39	38	38	38	39	38.4	合格
3	青岛瑞源工程集团有限公司	40	38	37	38	38	38.2	合格
4	上海崇明水利工程有限公司	40	37	37	39	38	38.2	合格
5	上海河道建设有限公司	40	38	37	38	38	38.2	合格
6	上海海防水利工程有限公司	40	38	37	38	38	38.2	合格
7	江苏盐城水利建设有限公司	40	37	37	38	38	38	合格
8	上海青发市政管理有限公司	40	37	37	38	37	37.8	合格
9	金光道环境建设集团有限公司	39	38	37	38	37	37.8	合格
10	安徽新建控股集团有限公司	39	37	37	38	38	37.8	合格
11	安徽水安建设集团股份有限公司	38	37	37	37	37	37.2	合格

四、 评标委员会商务标评分									
序号	投标人名称	投标报价（万元）	评审价（万元）	合理最低价（万元）	报价得分	信用得分	单价甄别得分	商务标得分	排序
1	上海浦西建筑工程有限公司	9642.6695	9642.6695	8997.1268	54	4.0825	0	58.08	1
2	上海河道建设有限公司	9779.5614	9779.5614	8997.1268	51.16	4.0425	0	55.2	2
3	上海建工（浙江）水利水电建设有限公司	9836.8726	9836.8726	8997.1268	49.98	4.06	0.6	54.64	3
4	江苏盐城水利建设有限公司	9856.464	9856.464	8997.1268	49.56	3.92	0.7	54.18	4
5	上海海防水利工程有限公司	9875.5288	9875.5288	8997.1268	49.18	4.0375	0.5	53.72	5
6	上海崇明水利工程有限公司	9901.6922	9901.6922	8997.1268	48.62	3.78	0.3	52.7	6
7	青岛瑞源工程集团有限公司	9997.0006	9997.0006	8997.1268	46.66	4.07	0.7	51.43	7
8	安徽水安建设集团股份有限公司	9589.7864	9589.7864	8997.1268		3.66		3.66	8
9	金光道环境建设集团有限公司	9945.6701	9945.6701	8997.1268		3.615		3.62	9

10	上海青发市政管理有限公司	9735.7642	9735.7642	8997.1268		3.56		3.56	10
11	安徽新建控股集团有限公司	9972.0913	9972.0913	8997.1268		3.46		3.46	11

五、 评标委员会评分

序号	投标人名称	技术标得分	商务标得分	得分	排名
1	上海浦西建筑工程有限公司	38.8	58.0825	96.8825	1
2	上海河道建设有限公司	38.2	55.2025	93.4025	2
3	上海建工（浙江）水利水电建设有限公司	38.4	54.64	93.04	3
4	江苏盐城水利建设有限公司	38	54.18	92.18	4
5	上海海防水利工程有限公司	38.2	53.7175	91.9175	5
6	上海崇明水利工程有限公司	38.2	52.7	90.9	6
7	青岛瑞源工程集团有限公司	38.2	51.43	89.63	7
8	金光道环境建设集团有限公司	37.8	3.615	41.415	8
9	上海青发市政管理有限公司	37.8	3.56	41.36	9
10	安徽新建控股集团有限公司	37.8	3.46	41.26	10
11	安徽水安建设集团股份有限公司	37.2	3.66	40.86	11

六、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

上海浦西建筑工程有限公司项目负责人（王吉雨）类似业绩

项目编号	项目名称	项目类型	规模	合同签订日期	合同价	开竣工日期
W2019040130477	青浦区华新镇2018年中小河道整治工程（杨家庄村）	水利水电	小型	2019-03-25	1869.4801	2019-03-25至2020-09-11

上海浦西建筑工程有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
青浦区白鹤镇2019年中小河道综合整治工程	W2020080137440	上海市青浦区水利管理所	小型	11988.6632	2020-08-09	2020-08-09至2021-08-04

上海河道建设有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
青浦区徐泾等镇2019年中小河道综合整治工程	W2020100133524	上海市青浦区水利管理所	河道整治	15888.699	2020-08-31	2020-11-10至2021-11-04

